lkl:SfOlC
Минобрнауки России

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

Институт элементоорганических соединений им. А.Н.Несмеянова

Российской академии наук

119334, r. Москва, ул. Вавилова, д. 28, стр. 1

тел.: +7(499) 135-61-66 факс: +7(499) 135-50-85 e-mail: larina@ineos.ac.ru http://www.ineos.ac.ru

ОКПО 02698683 ОГРН 1027739900264 ИНН 7736026603 КПП 773601001

ПРОТОКОЛ No 1
от 3 февраля 2023 г.

ЗАСЕДАНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ МОЛОДЫХ УЧЕПЪIХ ИНЭОС РАН
Председатель собрания-председатель СМУ ИНЭОС РАН, к.х.н. А.А. Павлов

Секретарь - к.х.н. С.Д. Токарев

На заседании присутствовало 23 молодых ученых ИНЭОС РАН.

ПОВЕСТКА.

1. Выдвижение молодых ученых ИНЭОС РАН в состав Совета молодых ученых на
период 2023-2026 rr"

1. Выдвижение молодых ученых ИНЭОС РАН в состав Совета молодых ученых на
период 2023-2026 гг ..

Слушали: выступление председателя СМУ ИНЭОС РАН к.х.н. Павлова Александра

Александровича о поддержке выдвижения к.х.н. Токарева Сергея Дмитриевича,

Ворожейкиной Алеси Витальевны, к.х.н. Моисеевой Александры Андреевны, Богдановой

Екатерины Васильевны, Крижановского Ильи Николаевича, Гуляевой Екатерины

Сергеевны, Втюриной Елизаветы Сергеевны, Миняйло Екатерины Олеговны, Зеленцовой

Марии Валерьевны, к.х.н. Киреева Николая Викторовича, к.х.н. Алпатовой Виктории

Михайловны, к.х.н. Андреева Максима Владимировича, к.х.н. Киселя Александра

Андреевича, к.х.н. Буглакова Александра ИгоревиУ.а, к.х.н. Чуприна Александра

Сергеевича, к.х.н. Алиева Теймура Мовлановича, к.х.н. Грибанова Павла Сергеевича в

состав Совета молодых уqеных ИНЭОС РАН на период 2023-2026 гг.

По результатам предложения было проведено закрытое голосование с привлечением

счетной комиссии в составе к.х.н. Павлова А.А., к.х.н. Алиева Т.М., к.х.н. Анисимова А.А.

Результаты голосования:

ФИО За Против Воздержался За,%

Токарев Сергей Дмитриевич 18 2 3 78

Ворожейкина Алеся Виталъевна 20 2 1 87

Моисеева Александра Андреевна 17 2 4 74

Богданова Екатерина Васильевна 18 2 3 78

Крижановский Илья Николаевич 18 4 1 78

Гуляева Екатерина Сергеевна 19 2 2 83

Втюрина Елизавета Сергеевна 16 5 2 70

Миняйло Екатерина Олеговна 18 3 2 78

Зелендова Мария Валерьевна 19 2 2 83

Киреев Николай Викторович 18 2 3 78

Алпатова Виктория Михайловна 19 2 2 83

Андреев Максим Владимирович 17 2 4 74

Кисель Александр Андреевич 17 2 4 74

Буглаков Александр Игоревич 18 2 3 78

Чуприн Александр Сергеевич 18 2 3 78

Алиев Теймур Мовланович 20 2 1 87

Грибанов Павел Сергеевич 17 2 4 74

Протокол счетной комиссии утвержден открытым голосованием единогласно.

Постановили: поддержать и считать целесообразным выдвижение к.х.в. Токарева Сергея

Дмитриевича, Ворожейкиной Алеси Витальевны, к.х.н. Моисеевой Александры

Андреевны, Богдановой Екатерины Васильевны. Крижановского Ильи Николаевича,

Гуляевой Екатерины Сергеевны, Втюриной Елизаветы Сергеевны, Миняйло Екатерины

Олеговны, Зеленцовой Марии Валерьевны, к.х.н. Киреева Николая Викторовича, к.х.н.

Алпатовой Виктории Михайловны, к.х.н. Андреева Максима Владимировича, к.х.н. Киселя

Александра Андреевича, к.х.н. Буrлакова Александра Игоревича, к.х.и. Чуприна

Александра Сергеевича, к.х.н .. Алиева Теймура Мовлановича, к.х.н. Грибанова Павла

Сергеевича в состав Совета молодых ученых ИНЭОС РАН на период 2023-2026 гг.

Председатель

к.х.н.

Секретарь,

к.х.н.

А.А. Павлов

С.Д. Токарев

ПРОТОКОЛ

Счетной комиссии общего собрания молодых ученых

Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Институт элементоорганических соединений им. А.В. Несмеянова

Российской академии наук

от 03 февраля 2023 г.,
избранной для подсчета результатов голосования по поддержке выдвижения в

состав Совета молодых ученых ИНЭОС РАН на период 2023-2026 гг.

На заседании присутствует 23 молодых ученых ИНЭОС РАН.

Состав комиссии:

1. к.х.н. Павлов А.А.

2. к.х.н. Алиев Т.М.

3. к.х.н. Анисимов А.А.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

ФИО За Против Воздержался 3~%

Токарев Сергей Дмитриевич 18 2 3 78
Ворожейкина Алеся Витальевна 20 2 1 87
Моисеева Александра Андреевна 17 2 4 74
Богданова Екатерина Васильевна 18 2 3 78
Крижановский Илья Николаевич 18 4 1 78
Гуляева Екатерина Сергеевна 19 2 2 83
Втюрина Елизавета Сергеевна 16 5 2 70
Миняйло Екатерина Олеговна 18 3 2 78
Зеленцова Мария Валерьевна 19 2 2 83
Киреев Николай Викторович 18 2 3 78
Алпатова Виктория Михайловна 19 2 2 83
Андреев Максим Владимирович 17 2 4 74
Кисель Александр Андреевич 17 2 4 74
Буглаков Александр Игоревич 18 2 3 78
Чуприн Александр Сергеевич 18 2 3 78
Алиев Теймур Мовланович 20 2 1 87
Грибанов Павел Сергеевич 17 2 4 74

Таким образом, на основании тайного голосования, в состав Совета молодых

ученых ИНЭОС РАН на период 2023-2026 гг выдвинуты:

Токарев Сергей Дмитриевич

Ворожейкина Алеся Витальевна

Моисеева Александра Андреевна

Богданова Екатерина Васильевна

Крижановский Илья Николаевич

Гуляева Екатерина Сергеевна

Втюрина Елизавета Сергеевна

Миняйло Екатерина Олеговна

Зеленцова Мария Валерьевна

Киреев Николай Викторович

Алпатова Виктория Михайловна

Андреев Максим Владимирович

Кисель Александр Андреевич

Буглаков Александр Игоревич

Чуприн Александр Сергеевич

Алиев Теймур Мовланович

Грибанов Павел Сергеевич

Председатель счетной кoмuccuu: __ cff!J.,___,_,"""--r._v,.__ __ / к.х.н. Павлов А.А.